

معاون فرهنگی اوقاف لرستان در گفت‌وگو با سفیر افلاک:

طرح «ضیافت الهی» در 52 بقعه متبرکه استان لرستان اجرا می‌شود



شناسه خبر: ۱۹۲۸۶ چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۰۸:۴۰

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه لرستان گفت: طرح «ضیافت الهی» که شامل اعزام مبلغ به امام زدگان، مساجد، روستاها و مناطق محروم برای تبلیغ معارف دین است در 52 بقعه استان لرستان اجرا می‌شود.

حجت‌الاسلام محمدجواد عباس زاده در گفت‌وگو با [سفیر افلاک](#)، بایان اینکه در ماه مبارک رمضان برنامه‌های متعدد قرآنی و فرهنگی در بقاع متبرکه و امامزادگان استان لرستان برگزار می‌شود اظهار داشت: هر ساله طرح «ضیافت الهی» از ابتدای ماه مبارک رمضان در امامزادگان استان برگزار می‌شود، این طرح شامل اعزام مبلغ به امام زدگان، مساجد، روستاها و مناطق محروم برای تبلیغ معارف دین است که هم‌اکنون در 52 بقعه استان در حال اجرا است.

وی افزود: در ایام ماه مبارک رمضان برای اجرای برنامه‌های ضیافت الهی از ظرفیت و توان تبلیغی 100 مبلغ بومی و غیربومی استفاده می‌شود؛ 20 مبلغه نیز برای بیان احکام و سبک زندگی اسلامی به نام "زندگی به رنگ خدا" در موضوعات مختص به خانواده برای بانوان کلاس برگزار می‌کنند.

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه لرستان عنوان کرد: اجرای برنامه جزء خوانی و تفسیر روزانه قرآن کریم، برگزاری نماز جماعت، اجرای غرفه‌های بیان احکام و مسائل شرعی، غرفه‌های ارائه مشاوره‌های دینی و اجتماعی به روزه‌داران و غرفه برای کودکان و نوجوانان از مهم‌ترین برنامه‌های ماه مبارک رمضان است که در بقاع متبرکه استان برگزار می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: در ایام ماه مبارک رمضان برنامه تفسیر قرآن کریم زیر نظر اساتید مجرب حوزه علمیه قم در شهرستان‌های خرم‌آباد و بروجرد برگزار می‌شود و به جهت برگزاری جلسات تفسیر با محتوای مناسب از محضر مفسر قرآن کریم حجت‌الاسلام والمسلمین استاد محبی، از اساتید برجسته حوزه علمیه قم بهره گرفته شده است.

عباس زاده بیان کرد: مراسم وفات حضرت خدیجه، ولادت امام حسن مجتبی(ع) و لیالی قدر در امام زادگان شاخص برگزار می‌شود، همچنین سفره‌های افطاری ساده در ماه مبارک رمضان، سفره‌های افطاری ساده برای روزه‌داران در امام زادگان شاخص در هر شهرستان، مساجد و اماکنی که دارای موقوفه هستند برپا می‌شود.

انتهای پیام/